Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 4-2022

RESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 4-2022, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com a Portaria 86/2022/SMA, de 21 de setembro de 2.022;

RESOLVE

Art.  1º  Divulgar  o  Resultado  Preliminar  do  Pedido de  Isenção  da  Taxa  de  Inscrição  do
Processo Seletivo Simplificado nº 4-2022 e constá-lo no Anexo Único.

Art.  2º Fica concedido o prazo de dois  dias  úteis  para interposição de recursos  contra  o
Resultado Preliminar do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição.

Bom Despacho, 17 de outubro de 2.022, 111º ano de emancipação do Município.

Tatiana Luchini do Bonfim
Presidente

Alice Fernanda Alves dos Santos
Membro

Karine Távila Ferreira
Membro

Lara Luíza Fernandes de Mesquita
Membro

Natália Marçal Amarante Ribeiro Gontijo
Membro

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Número Nome Parecer Motivo

1478 Alex Fernandes Campos Deferido -

1482 Ana Beatriz De Faria Campos Deferido -

1501 Ana Carolina Nicolau Silva Indeferido
Cadastro excluído por falta de

atualização

1506 Ana Laura Ferreira Silva Indeferido
Cadastro excluído por falta de

atualização

1457 Ana Lívia Garbazza Deferido -

1503 Ana Luiza Silva Braga Deferido -

1452 Anderson Humberto Da Silva Deferido -

1526 Andreia Soares Da Silva Deferido -

1481 Andressa Silva Braga Deferido -

1492 Angélica Queli Anselmo Deferido -

1505 Angelica Ramos De Oliveira Deferido -

1486 Arminda De Cássia Gregório Pereira Deferido -

1443 Brenda Caroline Alves Soares Deferido -

1439 Carolina Ferreira De Paula Deferido -

1491 Cecilia Gregorio Pereira Deferido -

1527 Cristiane Aparecida Conforte Deferido -

1487 Daiana Conceicao Da Silva Deferido -

1434 Daniel Alves Da Silva Deferido -

1449 Daniele Maria Soares Alves Deferido -

1448 Debora Cristina De Faria Deferido -

1453 Debora Flavia Guerra Fraga Deferido -

1441 Débora Oliveira De Carvalho Deferido -

1464 Débora Raquel Silva Amaral Deferido -

1529 Edmilson Gonçalves Batista Deferido -

1522 Eliane Aparecida Dos Santos Deferido -

1451 Eliane Pereira Da Cruz Deferido -

1476 Erika Junia Ferreira Deferido -

1468 Fernanda Graziela Rabelo Duarte Deferido -

1509 Flavia Cristina Amaral Deferido -

1493 Flavia Lorene De Souza Mendonça Deferido -

1498 Flávia Miranda Viana Deferido -

1519 Flavia Xavier E Silva Deferido -

1471 Gabriela Aparecida De Freitas Indeferido Não possui cadastro único

1474 Gabriela Aparecida De Souza Deferido -

1469 Geralda Aparecida Dos Santos Teixeira Deferido -

1484 Gisele Aparecida Soares Deferido -

1437 Gisele Soares Vasconcelos Deferido -

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

1470 Gleice Kenia Do Couto Morais Deferido -

1533 Gleyse Kelly Silva Corgosinho Deferido -

1502 Helaine Soares Camilo Silva Deferido -

1531 Hélida Marília Ferreira Deferido -

1436 Hernando Aparecido Da Silva Deferido -

1435 Iara Lourenço De Melo Deferido -

1518 Ilma Magda Conceição Ferreira Deferido -

1534 Itynei Junior Rodrigues Santos Deferido -

1521 Iuri Santos Ferreira Deferido -

1465 Izabela Taina Pacheco De Souza Deferido -

1466 Janaina Cristina Da Silva Deferido -

1507 Jaqueline Aparecida Bento Rodrigues Deferido -

1446 Jessica Francisca Araujo Deferido -

1455 Jéssica Hortz Joanas Deferido -

1515 Jéssica Larissa Alves Da Silva Deferido -

1532 Jessica Poliana De Morais Silva Deferido -

1513 Jonas Cunha Da Silva Melo Deferido -

1499
Jordana Expedita Da Silva Nogueira
Peixoto

Deferido -

1432 Josiane Silvestre Mota Deferido -

1467 Júlia Gorete Do Couto Santos Deferido -

1535 Julia Paula De Sousa Xavier Indeferido Não possui cadastro único

1450 Julial Gabrielle Silva Ferreira Deferido -

1500 Juliana Alaíde Silva Nogueira Peixoto Deferido -

1459 Juliana Lais Oliveira Ferreira Deferido -

1472 Kenia Brenda Morais Deferido -

1456 Kesley Marcio De Aguiar Matias Deferido -

1528 Ketelyn Lara Silva Deferido -

1488 Larissa Feliciano Dias Deferido -

1495 Laura Andrade Silva Deferido -

1442 Leonardo Geraldo Araujo Deferido -

1497
Libiana De Cassia Moreira Lopes
Bernardes

Deferido -

1485 Liliana Cristina Bento Deferido -

1444 Luana Cristina Cabral Fonseca Deferido -

1460 Luana Marcela Candido Deferido -

1536 Luís Guilherme Guimarães Cezar Deferido -

1517 Luíza Fernanda Silva Deferido -

1510 Marcela Juliana De Oliveira Deferido -

1508 Marcio Eustaquio Silva Junior Deferido -

1477 Mariana Cristina Moreira Da Silva Deferido -

1504 Maurilene Barbosa Costa Deferido -

1496 Maxmaiane Henrique Silva Deferido -

1454 Mycaela Estefany Xavier Deferido -

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

1525 Natielle Francine Da Costa Silva Deferido -

1462 Nayara Aparecida Pereira Deferido -

1494 Nivia Sacha Silva Fiuza Deferido -

1438 Patrícia Maria Rodrigues Alves Deferido -

1480 Paula Cristina A. Fernandes Deferido -

1511 Paulo Henrique Andrade Vieira Deferido -

1483 Pedro Lucas De Oliveira Alves Deferido -

1461 Poliana De Oliveira Silva Deferido -

1490 Poliana Regina Da Silva Deferido -

1458 Priscilla Rodrigues Saldanha Deferido -

1479 Raquel Sabino Dos Reis Deferido -

1530 Ricardo Junio Dos Santos Deferido -

1440 Rita De Cassia Ferreira Deferido -

1463 Rosana Aparecida Góes Deferido -

1520 Rosana Aparecida Lopes Couto Deferido -

1524 Sabriny Alves Teixeira Zimmer Deferido -

1447 Samara Marília Aparecida Gontijo Deferido -

1433 Sandra De Lacerda Branco Deferido -

1475 Sara Luciana Diniz Indeferido Não possui cadastro único

1489 Sávio Costa Goulart Deferido -

1512 Scarlett Lorraine De Oliveira Deferido -

1537 Silvana Jussara Marcal Godinho Deferido -

1516 Sílvia Faria De Mesquita Deferido -

1514 Simonia Maria Da Silva Deferido -

1473 Tassiane Karen Costa Deferido -

1523 Thais Lamounier Assis Deferido -

1445 Vanete Augusta Soares Alves Deferido -

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br